
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 263/ 2023 

Walnego Zgromadzenia SBM WARDOM 
z dnia 31 maja 2023 r. 

 
 
w sprawie:  zbycia na rzecz Miasta st. Warszawy nieruchomości przy ul. Podwójnej       

pod drogę publiczną 
 
 
Walne Zgromadzenie, działając na podstawie § 77 pkt 9 Statutu SBM WARDOM, 
postanawia: 
 

§ 1. 
 

Wyrazić zgodę na sprzedaż M. St. Warszawa z przeznaczeniem pod drogę publiczną 
następujących niezabudowanych działek w obrębie 4-16-38 przy ul. Podwójnej 
w Warszawie: 

• dz. ew. nr 12/3 o pow. 398 m2 opisanej w księdze wieczystej nr WA3M/00171523/9; 

• dz. ew. nr 13/3 o pow. 301 m2 opisanej w księdze wieczystej nr WA3M/00443348/6; 

• dz. ew. nr 1/183 o pow. 1069 m2  opisanej w księdze wieczystej 
nr WA3M/00444750/4, 

wykazanych na rysunku stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

 
§ 2. 

 
Upoważnić Zarząd Spółdzielni do podjęcia decyzji, co do sprzedaży opisanych w § 1 działek 

oraz do ustalenia warunków ich sprzedaży, przy czym ustalone przez Zarząd warunki 
sprzedaży winny być zaakceptowane przez Radę Nadzorczą w formie podjętych przez nią 
Uchwał. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
   Sekretarz        Przewodniczący  
             Walnego Zgromadzenia                                   Walnego Zgromadzenia 
 
 
 
             ………………………….                                                            …………………………. 
 
 

 

 


